



کریم قبری؛

سپاهان تمرکز حضور در آسیا رانداشت

کریم قبری کارشناس فوتبال و مربی سابق تیم سپاهان در خصوص عملکرد تیم طلایی پوش نصف جهان صحبت کرد.

سپاهان از لیگ قهرمانان آسیا چیست؟
متأسفانه در دور رفت نتایج سپاهان اصلاً خوب نبود و از ۲ بازی فقط ۳ امتیاز گرفت، امتیازاتی که در دور رفت از دست رفت، عاملی شد تا سپاهان از دور مسابقات حذف شود. در دور برگشت هم تساوی بدموقع مقابل الوحدات اردن عاملی شد تا برتری شارجه امارات برابر این حریف، عملاً باعث حذف نماینده ایران شد. سپاهان نباید برابر الوحدات به تساوی بسنده می‌کرد، هر چند داوری هم در آن تساوی دخیل بود ولی نباید اجازه می داد تا الوحدات امتیاز بگیرد. همان تک امتیاز باعث شد تا سرنوشت تیم به این موضوع مرتبط‌شود که شارجه مغلوب الوحدات شود و چنین نشد. البته که سپاهان نباید سرنوشت خود را به بازی دو حریف دیگرش گره می‌زد.

هم‌مورایس عملکرد خوبی نداشت!

همه امکانات و شرایط در اختیار کادرفنی قبلی سپاهان بود، اما زوزه مورایس نتوانست در دور رفت نتایج خوبی بگیرد و این موضوع در درس‌ساز شد. بازیگری بسیار خوبی شده بود، مدیریت باشگاه حمایتی را که لازم بود از کادرفنی کرد، اما نشکافات پاسخ داد نشد. هواداران هم گلایه خود را با شعار های خود اعلام کرده بودند. در شروع فصل سپاهان در پلی آف لیگ نخبگان آسیا شکست خورد و به لیگ قهرمانان سقوط کرد. تیم در لیگ برتر نتایج نسبتاً خوبی گرفت ولی تمرکز حضور در آسیا رانداشت. دست مورایس باز بود و می توانست از نفرات خوبی استفاده کند، اما سرمربی سابق تیم نتوانست از بازیکنان خوبی که در اختیار داشت به درستی استفاده کند. در شرایطی که تیم او کامل بود و می توانست با بهره‌های زیادی که در لیست داشت، بهترین نتایج را بگیرد.

به نظر شما حضور کارترنوی می‌تواند به سپاهان کمک کند تا بتواند در لیگ برتر و جام حذفی مدعی قهرمانی باقی بماند؟

باید به سرمربی فرانسوی زمان داد تا توانایی‌های خود را نشان دهد. مطمئن باشد اگر تیمی هدف‌گذاری درستی داشته باشد و به درستی برنامه‌های خود را اجرایی کند، موفق می‌شود. امکان دارد در برخی مواقع دچار بدشانسی شود، اما در مجموع می‌تواند در مسیری که جلوی می‌رود دچار مشکل نخواهد شد. سپاهان ابزار کافی برای رسیدن به قهرمانی او دارد ولی باید به درستی از فرصت‌های خود استفاده کند و اجازه ندهد تا امتیازها از دست برود. کارترنوی می‌تواند با سپاهان موفق شود و در ادامه فصل می‌توانیم به او امیدوار باشیم.

منهای فوتبال

هنر جو: بیست اسکیت بانوان احداث می‌شود

ایرنا: رئیس فدراسیون اسکیت بابیان اینکه بیست مخصوص بانوان این رشته احداث می‌شود، گفت: بانوان اسکیت در رویدادهای مختلف به مدال‌های خوبی رسیده‌اند و ما توجه ویژه‌ای به این بخش داریم. مجید هنرجو برنامه‌های متعدد این فدراسیون در رشته‌های مختلف خبر داد و اظهار داشت: در چند روز گذشته و در سفری که به استان لرستان داشتم از بیست اختصاصی اسکیت بانوان این استان بازدید کردم که مراحل ساخت آن رو به اتمام است و به زودی در اختیار ورزشکاران قرار می‌گیرد. وی با اشاره به جایگاه زنان در ورزش اسکیت تأکید کرد: دختران ورزشکار ما در رویدادهای مختلف ظرفیت و پتانسیل خود را بارها اثبات کرده و امروز چند بانوی قهرمان اسکیت دنیا در عنوان رکورددار و ورزشکارانی عنوان دار، شناخته می‌شوند.

ویژه

اعتراف گواردیولا پس از پیروزی همشهری‌ها

منچسترستی در هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس با درخشش کوین دی بروینه برابر نانتینگهام فارست با سه گل به پیروزی دست پیدا کردند. به نقل از BBC، سرمربی اسپانیایی منچسترستی در نشست خبری پس از بازی گفت: به پیروزی رسیدیم و این مهم‌ترین چیز است. روز بسیار خوبی برای ما بود و بسیار خوشحالم‌که توانستیم سه امتیاز را به دست آوریم. پپ گواردیولا ادامه داد: با شایستگی توانستیم در این بازی به پیروزی برسیم. به این برد نیاز داشتیم و خوشبختانه به هدفمان رسیدیم. امیدوارم این روند ادامه داشته باشد. با توجه به اتفاقاتی که در بازی‌های قبلی رخ دادند تا شنیدن صدای سوت پایان بازی احساس راحتی نکردم. او به ستایش از کوین دی بروینه پرداخت که به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد و سهم بسزایی در پیروزی ستیزین‌ها داشت: «دی بروینه بسیار خوب بازی کرد و در کارهای دفاعی هم کمک زیادی به تیم رساند. دی بروینه بازیکنی باورنکردنی است.

شنبه ۱۷ ۰۹ ۰۹ هجری قمری ۱۴۰۳
شماره ۱۹۸۹ سال هفتم
۷ جمادی الثانی ۱۴۴۶ / ۷ دسامبر ۲۰۲۴

armanmeli.ir

از هفته یازدهم رقابت‌ها امروز دو دیدار برگزار می‌شود

سرخابی‌های پایتخت مقابل حریفان لیگ برتری



حاجی پور در پاسخ به این پرسش تأکید کرد: فولاد کمی از فصل‌های گذشته مشکل داشت که آقای گل محمدی و در کنار ایشان مجموعه کادر فنی تلاش کردیم، ذهنیت تیم را تغییر دهیم. تلاش ما این است که شرایط را نسبت به گذشته ارتقا بدهیم و عملکرد خوبی داشته باشیم و اگر شرایط فراهم بود، بتوانیم در جایگاه‌های بالای جدول قرار بگیریم. وی ادامه داد: برای اینکه بتوانیم جایگاه خود در بالای جدول را بهبود ببخشیم، باید مقابل استقلال برنده باشیم. ما با ذهنیت کسب سه امتیاز برای این دیدار آماده می‌شویم، مخصوصاً که این بازی خانگی و با حضور هوادارانی است که از ابتدای حضور آقای گل محمدی حامی و مطمئن ما بودند. بازیکنان تیم ما به حساسیت زیادی بازی استقلال واقف هستند و برنامه‌ای خاص برای این بازی داریم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا برای بازی مقابل استقلال، فولاد مصدوم و محروم دارد، اظهار داشت: خوشبختانه محروم نداریم. دو بازیکن با مصدومیت جزئی داریم که چون در حال حاضر از شرایط آنها اطلاعی ندارم، صحبتی نمی‌کنم، اما بعید است که مشکل خاصی برای حضور در زمین داشته باشند.

صحبت نساجی

سرمربی تیم فوتبال نساجی از دیدار روز شنبه مقابل پرسپولیس به عنوان بهترین فرصت برای تیمش یاد کرد. پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل پرسپولیس اظهار داشت: ابتدا یک تریک جانانه بابت جایگاه تیم ملی فوتبال کشورمان می‌گویم که بعد از مدت‌ها در رتبه هجدهم دنیا قرار گرفتیم. به کل مجموعه فوتبال، اصحاب رسانه، از رئیس فدراسیون تا کادر فنی و بازیکنان باشرف تیم ملی تبریک می‌گویم. همچنین موفقیت نمایندگان کشورمان در فوتبال آسیا را تبریک می‌گویم. درباره پرسپولیس باید بگویم که یک برد بسیار روحیه‌بخش در آسیا

واعظ آشتیانی: این همه اتفاق برای فردی غیر از تاج بود، چه برخوردی می‌شد؟

خواهد شد. مورد دیگر هم VAR است؛ اصلاً معلوم نیست چیزی که وجود دارد VAR است یا سرگرمی! سوء مدیریت در فوتبال مان فراوان است اما فعلاً به همین دو موضوع پاسخ بدهند. نکته اینکه در این وضعیت کاری کرده‌اند که مثلاً مربی پاکدست و فنی و با اخلاق چون هسمو با آقایان حرکت نمی‌کند، باید خانه نشین شود. هرکسی که مجیزگوی آقایان باشد و در برنامه‌ها و رسانه‌های مختلف از آنها تعریف کند، می‌تواند فعالیت داشته باشد.

آینده فوتبال ایران مان را می‌کشد؟

فوتبال ما با شرایطی که الان وجود دارد حداکثر تا ۴- ۳ سال آینده ورشکست خواهد شد. گرچه به نظر من همین حالا هم ورشکست است و اگر فوتبال دولتی نباشد یا همین حالا دولت و شرکت‌های آن تصمیم بگیرند از فوتبال خارج شوند، برخی‌ها باید در خیابان شیشه ماشین‌ها را پاک کنند.

در ماه‌های گذشته بعضی از احکام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خبرساز شده و از سوی شاکنه‌هایی وجود دارد که در توجه و نوع احکام، انتخابات فدراسیون که به آن نزدیک می‌شویم هم مؤثر است!

در وهله اول اینکه حکم انضباطی و تنبیهی باید بازدارنگی داشته باشد و وقتی چنین نباشد یعنی اثر ندارد. بعد از آن نکته مهم اینکه ارکان قضائی فدراسیون فوتبال قانونی نیست. این موضوعی است که رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال در برنامه مجله فوتبال به آن اعتراف کرد که ارکان قضائی تأییدیه مجمع را ندارند.

با توجه به اینکه زمان زیادی تا انتخابات فدراسیون فوتبال باقی نمانده،

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک گواهینامه موقت اینچاپ فهیمه صالحی فیروز فرزند اصغر که شماره شناسنامه ۱۰۰۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته نقاشی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی باشماره ۱۹۷۸۴۷ تاریخ ۴/۴/۱۳۲۴ مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران- سه‌هانک - بلوار ارتش - میدان قائم - خیابان خندان - خیابان سلماس ارسال نماید

جام باشگاه‌ها

مسابقات جام باشگاه‌های جهان قرار است که تابستان سال ۲۰۲۵ در ایالات متحده آمریکا برگزار شود و به‌رغم تمام مخالفت‌ها فینال روزهای اخیر توانست نظرات مثبتی برای این تورنمنت جمع کند و هیجان‌ها برای آن را افزایش دهد.

عکس از نشست

مسابقات جام باشگاه‌های جهان قرار است که تابستان سال ۲۰۲۵ در ایالات متحده آمریکا برگزار شود و به‌رغم تمام مخالفت‌ها فینال روزهای اخیر توانست نظرات مثبتی برای این تورنمنت جمع کند و هیجان‌ها برای آن را افزایش دهد.

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

بازی آسانی وجود ندارد



صادق وزمربار

کارشناس فوتبال

تیم استقلال مقابل الاهلی در هفته ششم لیگ نخبگان آسیا از لحاظ فنی و تاکتیکی خوب بود و توانست یک امتیاز با ارزش را کسب کند. اگر ناداوری وجود نداشت ما می‌توانستیم در این بازی پیروز شویم، اما همین که در عربستان توانستیم مقابل سرنشین غرب آسیا یک امتیاز بگیریم و روند شکست ناپذیری آن‌ها را متوقف کنیم یک امتیاز مثبت است. خوشبختانه پس از مدت‌ها دیدیم که بازیکنان می‌خواهند از یک طریقی به گل برسند و روحیه شکست‌پذیری را تغییر دادند و برابر یک تیم قدرتمند به سختی امتیاز از دست دادند. موسی‌مانه یک تیم بازنده را در اختیار گرفت و یکسری تغییراتی در تیم به وجود آورده که خیلی راحت می‌توان آن‌ها را دید. شکست خوردن برای بازیکنانکه به یک عادت تبدیل شده بود تقریباً از بین رفته است و به نظرم با ادامه این روند آبی‌پوشان می‌توانند در هفته‌های آینده به برد برسند و آن ندامد ببندند. یکسری تغییراتی که به وجود آمده باعث شده که بازیکنان بیشتر در معرض دید باشند و تاکتیکی که در تفکرات موسی‌مانه است به خوبی در زمین پیاده می‌شود و این خودش یک نقطه پیشرفت است. به نظرم ما یک بازیکن هدف نیاز داریم، اما قطع به یقین باید آن بازیکن تمام‌کننده باشد و دروازه را به خوبی بشناسد. اکنون بازیکن هدف مثل بلاتکو و آرمان رضانی را در اختیار داریم، اما این مهاجمان گلزن نیستند و یک دلیل که باعث شده سردرگم عمل کنند؛ نبود مکمل در کنار آنهاست. اگر کادرفنی از کیفیت بلاتکو و رضانی‌راضی نیست که برای آن‌ها جایگزین بیابوند، اما باید در نظر داشته باشند که در هرجای دنیا مهاجم برای گلزدن نیاز به مکمل دارد. گفته شده که مسعود جمعه در تمرینات استقلال حاضر بوده و به نظرم باید به خوبی مورد ارزیابی قرار بگیرد و امیدوارم یک خرید خوب برای استقلال باشد. به هیچ عنوان بازی آسانی در پیش نخواهیم داشت. من بازی الشرطه برابر پرسپولیس را دیدم و دوندگی و هوش بالایی داشتند و نباید به رتبه آن‌ها در جدول نگاه کنیم. الشرطه در بازی اولشان برابر النصر توانستند یک امتیاز کسب کنند و یاران روزالدو و متوقف کنند که از این روز تیم غیر قابل پیش بینی دارند. تک تیم‌ها هم مانند ما برای صعود خواهند جنگید و چون به تک این ۶ امتیاز نیاز مبرم دارند قطعاً با تمام توان مقابل ما ظاهر خواهند شد. بازیکنان ما هم کیفیت خوبی از خودشان نشان دادند و به نظرم با توجه به زمانی که تا انجام ۲ بازی بعدی مانده، کادرفنی می‌تواند کیفیت تیم را بیش از این تقویت کند و با روحیه خوب برای صعود به دور بعد بجنگیم.

کوتاه

تسلیم: در فاصله یک‌ماه‌مانده به آغاز نقل‌وانتقالات زمستانی فوتبال ایران، برخی باشگاه‌ها فعالیت‌های پشت پرده خود را آغاز کرده‌اند. پرسپولیس نیز با توجه به نقاط ضعفی که در نیم فصل نخست به خصوص در لیگ نخبگان آسیا داشت، یکی از تیم‌هایی است که به دنبال تقویت خود در نقل‌وانتقالات زمستانی اقدام می‌کند. سرخ‌پوشانکه بعد از جدایی مهدی ترابی امیدوار بودند اوستون ارونوف به همراه فرشاد احمدزاده و دیگر هافبک‌های بر تعداد بتوانند جور خط میانی این تیم را در لیگ برتر و آسیا بکشند، با عملکرد نیم فصل نخست به خوبی متوجه شدند که جای خالی ترابی نیاز به یک بازیکن ملی پوش و سطح یک دارد و بهترین گزینه برای این پست، علی قلی‌زاده است. مدیران پرسپولیس که در ابتدای فصل به شدت به دنبال جذب علی قلی‌زاده بودند، همچنان به جذب این بازیکن ملی پوش علاقه‌مند هستند و امیدوارند این بار باشگاه لخ یوزنان لهستان قیمتی منطقی برای رضایت‌نامه این بازیکن در نظر بگیرد. این بازیکن تا پایان سال ۲۰۲۶ با باشگاه لهستانی قرارداد دارد. لخ یوزنان در ابتدای فصل رقمی حدود یک‌ونیم تا ۲ میلیون دلار برای رضایت‌نامه قلی‌زاده در نظر گرفته بود که این رقم فاصله بسیار زیادی از مبلغ پیشنهادی باشگاه پرسپولیس داشت. با این حال امدمدیران پرسپولیس امیدوارند این بارو در نیم فصل باشگاه لهستانی رقمی منطقی‌تر برای این بازیکن در نظر بگیرد و آنها بتوانند هافبک تیم ملی‌ربه عنوان هدف اول نقل‌وانتقالاتی زمستانی به خدمت بگیرند.

بین‌الملل

لیونل مسی که تابستان ۲۰۲۱ در پی نتوانای باشگاه بارسلونا جهت تمدید قراردادش بابت قوانین سختگیرانه لالیگا به حضور ۲۱ ساله خود در این باشگاه پایان داد و به باری سن‌ژرمن پیوست و در ادامه هم سر از این تیمی می‌دراورد. در گفت‌وگو با روزنامه «موندو دپورتیوو» چاپ کاتالونیا گفت: امیدوارم باشگاه بارسلونا به همان چیزی که همیشه بوده، بازگردد. به عنوان یک بازیکن بارسارهگز نمی‌توانید به‌مقام دومی یا عدم برنده شدن رضایت دهید، چون خواسته‌ها از این تیم بسیار زیاد است. وی افزود: دوست دارم بار دیگر قهرمانی را با بارسلونا در لالیگا، جام حذفی اسپانیا و لیگ حداقل دوست دارم ببینم که بارسانا تا آخرین لحظه رقابت می‌کند. دلم خیلی برای هواداران بارسلونا تنگ شده است. امیدوارم به زودی بتوانیم دوباره همدیگر را ببینیم و می‌خواهم آنها احساس غورکنند که بخشی از بهترین باشگاه جهان هستند. مسی ۳۷ ساله در بخش دیگری از صحبت‌هایش خاطر نشان کرد: اینیستا و زاوی را هم به عنوان هم‌تیمی‌هایم در بارسا به یاد می‌آورم، سه نفر از بازیکنان پیشین بارسا در اینتر میامی یا من همبازی هستند (لوتیس سوارس، سرخیو بوسکس و جوردی آلبا) که باهم دوست هستیم. دوست دارم پیامی ویژه هم به تیتو ویلانو(۱۰ سال پیش بر اثر بیماری سرطان درگذشت) بدهم که خیلی دل‌مان برایش تنگ شده است.

